

## Holtålen Turforening Årsmøte 20.03.2019

**Tid:** 20.03.2019 kl 19.00 -

**Sted:** Messa, Hovet, Ålen

**AntallTilstede:** 21 inkl. styret

<b>Sak nr.</b>	<b>Godkjenning av innkalling og sakliste</b>
1	<i>Godkjent</i>
2	<b>Valg av møteleder og referent</b> Møteleder: Johan Heksem Referent: Synnøve B. Lillevold <i>Enstemmig vedtatt</i>
3	<b>Valg av to medlemmer til å undertegne årsmøteprotokoll</b> Forslag: Jon Martin Brørs og Solveig Lyngstad <i>Enstemmig vedtatt</i>
4	<b>Årsmelding 2018</b> Gjennomgang ved leder Laila Folde med mulighet for innspill. <b>Innspill:</b> Digitale medier når ikke alle, ønske om at Skiguiden fortsatt gis ut årlig Styret er ikke fornøyd med muligheten til å drifte hjemmesida, og derfor vanskelig å holde oppdatert. Nytt styre oppfordres til å se på mulighet for å endre plattform. Skiguiden legger opp til en ambisiøs kjøreplan, trenger den være så ambisiøs? Avtale med Idrettslagene om kjøring påvirker kjøreplanen. Avtalen med idrettslagene etterspørres Det er behov for å gjøre en innsats for å øke medlemstallet. Oppfordres til å gå ut med mer informasjon om HTF og til å lage en plan for medlemsverving. Retting på sesongstart i Ålen: (s 6, andre avsnitt) riktig dato er <u>10.desember</u> Løypekjørerne berømmes for sin innsats! <i>Enstemmig godkjent</i>

5	<p><b>Årsregnskap 2018 med revisjonsberetning</b></p> <p>Gjennomgang ved kasserer Bente Botnan og regnskapsfører Johan Heksem</p> <p>Revisjonsrapport mottatt, det er ikke funnet feil eller mangler, og denne anbefaler årsregnskapet godkjent. Revisjon ved Jan Bjørnar Ranøien og Hans Grøt.</p> <p><i>Årsregnskap enstemmig godkjent</i></p>
6	<p><b>Budsjett 2019</b></p> <p><u>Innspill:</u></p> <p>Det er ønskelig å sette opp en garasje for løypemaskina i Aunegrenda, kostnad beregnet til kr 150 000.</p> <p>Forslag: Redusere kostnad til forsikringer med kr 10 000,- (fra kr 30 t til 20 t) og flytte tilsvarende beløp til drivstoff løypekjøring (fra 40 t til 50 t). (Fordi det i 2018 ble betalt forsikring på 3 maskiner en periode)</p> <p>Innkjøp av ny løypemaskin i Ålen må vurderes. Dette kommer ikke fram i det framlagte budsjettet, men årsmeldingen konkluderer med at økonomien kan tillate dette.</p> <p><i>Driftsbudsjettet enstemmig vedtatt med de noterte endringene.</i></p> <p><u>Forslag til investeringsbudsjett:</u></p> <p>Styret foreslår å investere i garasje til løypemaskin i Haltdalen/ Aunegrenda samt innkjøp av nyere løypemaskin i Ålen. Beløp hhv. Kr 150 000 + 500 000,-</p> <p><i>Enstemmig vedtatt.</i></p>
7	<p><b>Fastsetting av medlemskontingent</b></p> <p><i>Styrets innstill om uendret medlemskontingent enstemmig vedtatt.</i></p> <p>(Enkeltmedlem kr 500, familie kr 700.)</p>
8	<p><b>Forslag til endring i vedtekten</b></p> <p>Styrets forslag til årsmøtet:</p> <p>Styret foreslår at en forenklet liste over medlemmene som har betalt medlemskontingent blir lagt ut på hjemmesiden til HTF.</p> <p>Etter innspill og motforestillinger fra årsmøtet, trekker styret saken.</p>

9

### Innkømne saker:

Foreslag fra Reidar Mylius om at årsmøtet drøfter følgende under innkømne saker:

- a. Opplegg for beredskapen for løypepreparering.
- b. "Første-evaluering" av Gauldalsløypa.
- c. "Nye" løypetraseer/-parseller for å dempe ev. "konflikter" med snøscootertrafikken.

Årsmøtets behandling:

a) Mylius foreslår nærmere samarbeid med kommunen angående beredskap for løypekjøring i høysesonger.

b) Orientering fra styret om Evalueringskriterier for Gauldalsløypa vedtatt av Holtålen kommune. HTF er invitert av kommunen til å delta i evalueringen. HTF har invitert sine medlemmer til å gi tilbakemelding om erfaringer med scooterløypa via sin hjemmeside.

Det kommenteres at flere ser adferdsendring med mindre skiløpere innover fra Målåsetre i år enn tidligere år.

c) Styret har flere mulige nye løypetraseer til vurdering. Det advares mot å fastsette nye løypetraseer som kan komme i konflikt med nye scooterløyper.

Styrets forslag til vedtak:

Styret arbeider videre med innspillene fra årsmøtedrøftingen.

10

### Valg

Valgkomitèens forslag:

Styret

Leder: **Frank Mikkelsen (velges for 1 år + 1 år styremedlem)**

Nestleder: Stein Ingulf Ranøien (gjenstår 1 år)

Kasserer: Bente Botnan (gjenstår 1 år)

Sekretær: Synnøve Lillevold (gjenstår 1 år)

Styremedlem: Arnt Heksem (gjenstår 1 år)

**Gunnar Bjørgård (gjenvelges 2 år)**

**Gudrun Sletten (velges for 2 år)**

**Kine Hilmo Dypdalsbakk (velges for 2 år)**

Varamedlem: Jon Lars Hofstad (gjenstår 1 år)

**Anita Talsnes (gjenvelges 2 år)**

Revisorer

Revisor: **Jan Bjørnar Ranøien (gjenvelges 1 år)**

**Hans Grøt (gjenvelges 1 år)**

Valgkomitè

Valgleder: **Solveig Lyngstad (gjenstår 1 år)**

**Bente Kristin Morken (gjenstår 2 år)**

**Sunniva Bakås (velges for 3 år)**

*Valgkomiteens innstilling enstemmig vedtatt*

*Jon Martin Aas*

*Solveig Lyngstad*